
Mlýnská 326/13, BRNO 602 00
tel.: +420 541 126 611
fax.: +420 541 126 610

NÁZEV AKCE:
TITLE:

OBSAH:
CONTENT:

OBCHODNÍ SOUBOR:
PACKAGE:

STAVEBNÍ OBJEKT:
BUILDING PART:

PROJEKTANT:
DESIGNER:

ZAKÁZKA Č.:
CONTRACT NO.:

ARCHITEKT:
ARCHITECT:

DATUM:
DATE:

ODDÍL:
PART:

ČÍSLO PARÉ:
DOCUMENT SET NUMBER:

SUBDODAVATEL:
SUBCONTRACTOR:

ČÍSLO VÝKRESU:
DRAWING NUMBER:

KÓD DOKUMENTACE:
CODE:

REVIZE:
REVISION:

MĚŘÍTKO:
SCALE:

STUPEŇ PD:
PROJECT STATUS:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:
GENERAL DESIGNER:

AUTORIZACE:
AUTHORIZED BY:

INVESTOR :
CLIENT:

OBJEDNATEL:
PROJECT MANAGER:

e-mail: projekt_1195@k4.cz
e-mail: projekt-35-2016@ltprojekt.cz

Sdružení Psychiatrie
Brno 2016

HLAVNÍ INŽENÝR:
CHIEF PROJECT MANAGER:

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:
RESPONSIBLE DESIGNER:

1195

Ing. Klára Kozelková

Č. REVIZE:
REVISION NO.:

POPIS REVIZE:
DESCRIPTION OF THE REVISION:

VYPRACOVAL:
ELABORATED BY:

DATUM VYDÁNÍ:
DATE OF ISSUE:

Výpis klempířských výrobků DEF

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno, IČ: 65269705

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno, IČ: 65269705

DPS

05

10/2017

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ D.1.01.1

1195-05_D.1.01.1.708     00

01 - Pavilon G

FN Brno – Psychiatrická klinika
Ing. arch. Boris Hladký

Ing. Jan Kocmánek

Ing. Alice Kostíková

Ing. arch. Jitka Hývnarová

!! PŘED DODÁVKOU NUTNO ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ



Dokumentace pro provedení stavby Výpis klempířských výrobků

1PP 1NP 2NP 3NP 4NP 5NP STR
OBECN

É
Celkem

K/01

Oplechování atiky - Okapnice z poplastovaného 

plechu Viplanyl r.š. 300 mm, rohová lišta z 

poplastovaného plechu Viplanyl 40x60 r.š. 100 mm

m 208 208

K/02

Oplechování atiky - Okapnice z poplastovaného 

plechu Viplanyl r.š. 150 mm, rohová lišta z 

poplastovaného plechu Viplanyl 40x60 r.š. 100 mm

m 4 4

K/03

Oplechování atiky - rohová lišta z poplastovaného 

plechu Viplanyl 40x60 r.š. 100 mm, atikový plech z 

pozinkovaného plechu s polyuretanovým lakem r.š. 

640 mm

m 13 13

K/04
Oplechování z pozinkovaného plechu s 

polyuretanovým lakem r.š. 800 mm
m 42 42

K/05
Provizorní oplechování z pozinkovaného plechu r.š. 

1050 mm 
m 20 20

K/06

Oplechování atiky - Závětrná lišta z poplastovaného 

plechu Viplanyl r.š. 250 mm, rohová lišta z 

poplastovaného plechu Viplanyl 40x60 r.š. 100 mm

m 59 59

K/07
Provizorní oplechování z pozinkovaného plechu r.š. 

540 mm
m 6 6

K/08
Závětrná lišta z poplastovaného plechu Viplanyl r.š. 

250 mm
m 12 12

K/09
Oplechování atiky - atikový plech z pozinkovaného 

plechu s polyuretanovým lakem r.š. 640 mm
m 18 18

K/10
Půlkruhový okapní žlab z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou 
m 2 2

K/11
Žlabový kotlík a svodová roura z pozinkovaného 

plechu s povrchovou úpravou
ks 2 2

K/12
Oplechování z pozinkovaného plechu s 

polyuretanovým lakem r.š. 390 mm
m 23 23

K/13
Oplechování z pozinkovaného plechu s 

polyuretanovým lakem r.š. 235 mm
m 16 16

K/14
Venkovní parapet z titanzinkového plechu, rozměr 

otvoru 1500 mm, rozvinutá šířka plechu 260 mm
ks 21 13 34

K/15
Venkovní parapet z titanzinkového plechu, rozměr 

otvoru 1150 mm, rozvinutá šířka plechu 260 mm
ks 2 2

K/16
Venkovní parapet z titanzinkového plechu, rozměr 

otvoru 3050 mm, rozvinutá šířka plechu 260 mm
ks 2 2

K/17
Venkovní parapet z titanzinkového plechu, rozměr 

otvoru 1950 mm, rozvinutá šířka plechu 260 mm
ks 4 22 26

K/18
Venkovní parapet z titanzinkového plechu, rozměr 

otvoru 5900 mm, rozvinutá šířka plechu 260 mm
ks 1 1

K/19
Venkovní parapet z titanzinkového plechu, rozměr 

otvoru 6100 mm, rozvinutá šířka plechu 260 mm
ks 2 2

K/20
Venkovní parapet z titanzinkového plechu, rozměr 

otvoru 5425 mm, rozvinutá šířka plechu 260 mm
ks 1 1

K/21
Pojistný přepad s integrovanou PVC manžetou DN 

125
ks 6 6

K/22
Oplechování průvlaku - okapnička z pozinkovaného 

plechu s polyuretanovým lakem, r.š. 175 mm
m 16 16

K/23
Oplechování stříšky - okapnička z pozinkovaného 

plechu s polyuretanovým lakem, r.š. 150 mm
m 22 22

O
z
n

a
č

e
n

í

Popis Povrchová úprava Poznámka
Měrná 

jedn.

Hmotnost 1 

měrné jednotky 

[kg]

Množství

G
ra

fi
c

k
á

 

p
ří

lo
h

a

www.k4.cz 1



Dokumentace pro provádění stavby

SDRUŽENÍ PSYCHIATRIE BRNO 2016

 Fakultní nemocnice Brno

FN Brno, pavilon psychiatrické kliniky 

Obecné poznámky:

1) Před zahájením výroby je nutno všechny rozměry ověřit in-situ.

2)

3)

4)

5)

6) Vzniklé nejasnosti a rozpory je nutno v předstihu konzultovat s projektantem.

U veškerých výrobků a materiálů je nutno dodržet související platnou legislativu (zákony, vyhlášky, nařízení vlády), normové 

hodnoty a splnit závazná stanoviska dotčených orgánů státní správy související s výrobkem či materiálem a jeho návazností 

na okolní konstrukce či provoz.

U výrobků s požadavky z hlediska požárně bezpečnostního řešení dodavatel zajistí předložení příslušných certifikátů ke 

všem částem výrobku.

Výrobky budou provedeny tak, aby odolávaly klimatickým vlivům a zatížením v místě provedení i vlivům působícím 

od okolních konstrukcí včetně dotvarování okolních konstrukcí.

Součástí dodávky výrobků a prvků jsou kotvící materiály.



VYPRACOVAL:

NÁZEV AKCE:
STUPEŇ:

FN BRNO PSYCHIATRICKÁ KLINIKA
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

Oplechování atiky - Okapnice z poplastovaného plechu Viplanyl r.š. 300 mm, rohová lišta K/01
z poplastovaného plechu Viplanyl 40x60 r.š. 100 mm

60

40

250
40

10

ROHOVÁ LIŠTA

OKAPNICE

K/02 Oplechování atiky - Okapnice z poplastovaného plechu Viplanyl r.š. 150 mm, rohová lišta 
z poplastovaného plechu Viplanyl 40x60 r.š. 100 mm

60

40

100
40

10

ROHOVÁ LIŠTA
OKAPNICE

OPLECHOVÁNÍ PRO KOTVENÍ HI

OPLECHOVÁNÍ PRO
KOTVENÍ HI

SDRUŽENÍ PSYCHIATRIE BRNO 2016

1195_05_D.1.1.1_708_00 - VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ
GRAFICKÁ PŘÍLOHA 

POZN. PŘED DODÁVKOU JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ!

POZN. PŘED DODÁVKOU JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ!



VYPRACOVAL:

NÁZEV AKCE:
STUPEŇ:

FN BRNO PSYCHIATRICKÁ KLINIKA
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

K/03 Oplechování atiky - rohová lišta z poplastovaného plechu Viplanyl 40x60 r.š. 100 mm, atikový 
plech z pozinkovaného plechu s polyuretanovým lakem r.š. 540mm

K/04 Oplechování z pozinkovaného plechu s polyuretanovým lakem r.š. 800 mm

60

40

ROHOVÁ LIŠTA

530 30
30

10

OPLECHOVÁNÍ ATIKY

150
550

80
20

OPLECHOVÁNÍ ATIKY

ROHOVÁ LIŠTA PRO KOTVENÍ HI

SDRUŽENÍ PSYCHIATRIE BRNO 2016

POZN. PŘED DODÁVKOU JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ!

POZN. PŘED DODÁVKOU JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ!

1195_05_D.1.1.1_708_00 - VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ
GRAFICKÁ PŘÍLOHA 



VYPRACOVAL:

NÁZEV AKCE:
STUPEŇ:

FN BRNO PSYCHIATRICKÁ KLINIKA
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

K/05 Provizorní oplechování z pozinkovaného plechu r.š. 1050 mm

K/06 Oplechování atiky - Závětrná lišta z poplastovaného plechu Viplanyl r.š. 250 mm, rohová lišta 
z poplastovaného plechu plechu Viplanyl 40x60 r.š. 100 mm

60

40

150 30
60

ROHOVÁ LIŠTA

ZÁVĚTRNÁ LIŠTA

10

OPLECHOVÁNÍ ATIKY

400

610
3010

OPLECHOVÁNÍ PRO KOTVENÍ HI

SDRUŽENÍ PSYCHIATRIE BRNO 2016

POZN. PŘED DODÁVKOU JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ!

POZN. PŘED DODÁVKOU JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ!

1195_05_D.1.1.1_708_00 - VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ
GRAFICKÁ PŘÍLOHA 



VYPRACOVAL:

NÁZEV AKCE:
STUPEŇ:

FN BRNO PSYCHIATRICKÁ KLINIKA
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

K/07 Provizorní oplechování z pozinkovaného plechu r.š. 540 mm

K/08 Závětrná lišta z poplastovaného plechu Viplanyl r.š. 250 mm

150 30
60

10

ZÁVĚTRNÁ LIŠTA

330
610

610
610

ZÁVĚTRNÁ LIŠTA PRO KOTVENÍ HI

OPLECHOVÁNÍ ATIKY

SDRUŽENÍ PSYCHIATRIE BRNO 2016

POZN. PŘED DODÁVKOU JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ!

POZN. PŘED DODÁVKOU JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ!

1195_05_D.1.1.1_708_00 - VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ
GRAFICKÁ PŘÍLOHA 



VYPRACOVAL:

NÁZEV AKCE:
STUPEŇ:

FN BRNO PSYCHIATRICKÁ KLINIKA
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

K/09 Oplechování atiky - atikový plech z pozinkovaného plechu s polyuretanovým lakem r.š. 640 mm 

500
60

1515
60

OPLECHOVÁNÍ ATIKY

SDRUŽENÍ PSYCHIATRIE BRNO 2016

POZN. PŘED DODÁVKOU JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ!

1195_05_D.1.1.1_708_00 - VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ
GRAFICKÁ PŘÍLOHA 



K/10 Půlkruhový okapní žlab z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

VYPRACOVAL:

NÁZEV AKCE:
STUPEŇ:

FN BRNO PSYCHIATRICKÁ KLINIKA
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

K/11 Žlabový kotlík a svodová roura z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou

R 125, 4 m
VČETNĚ ŽLABOVÝCH HÁKŮ VELIKOSTI 125 mm
A ŽLABOVÝCH ČEL

SVODOVÁ ROURA Ø100 VČETNĚ VÝTOKOVÉHO
KOLÍNKA

PŘIPOJENÍ POMOCÍ ŽLABOVÉHO KOTLÍKU Ø100

SDRUŽENÍ PSYCHIATRIE BRNO 2016

POZN. PŘED DODÁVKOU JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ!

POZN. PŘED DODÁVKOU JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ!

1195_05_D.1.1.1_708_00 - VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ
GRAFICKÁ PŘÍLOHA 



VYPRACOVAL:

NÁZEV AKCE:
STUPEŇ:

FN BRNO PSYCHIATRICKÁ KLINIKA
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

K/12 Oplechování z pozinkovaného plechu s polyuretanovým lakem r.š. 390 mm

K/13 Oplechování z pozinkovaného plechu s polyuretanovým lakem r.š. 235 mm

220
7085

15

SDRUŽENÍ PSYCHIATRIE BRNO 2016

160 30

30
15

POZN. PŘED DODÁVKOU JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ!

POZN. PŘED DODÁVKOU JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ!

1195_05_D.1.1.1_708_00 - VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ
GRAFICKÁ PŘÍLOHA 



VYPRACOVAL:

NÁZEV AKCE:
STUPEŇ:

FN BRNO PSYCHIATRICKÁ KLINIKA
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

K/14 Venkovní parapet z titanzinkového pl., rozměr otvoru 1500mm, rozvinutá šířka plechu 260mm

cca 160

PŘESAH
OPLECHOVÁNÍ

ZATEPLENÍ

RÁM OKNA

cca 1500

K/15 Venkovní parapet z titanzinkového pl., rozměr otvoru 1150mm, rozvinutá šířka plechu 260mm

18530

30
15 45,0

0°

108,00°

95

cca 160

PŘESAH
OPLECHOVÁNÍ

ZATEPLENÍ

RÁM OKNA

cca 1150

18530

30
15 45,00

°

108,00°

95

SDRUŽENÍ PSYCHIATRIE BRNO 2016

POZN. PŘED DODÁVKOU JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ!

POZN. PŘED DODÁVKOU JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ!

1195_05_D.1.1.1_708_00 - VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ
GRAFICKÁ PŘÍLOHA 



VYPRACOVAL:

NÁZEV AKCE:
STUPEŇ:

FN BRNO PSYCHIATRICKÁ KLINIKA
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

K/16 Venkovní parapet z titanzinkového pl., rozměr otvoru 3050mm, rozvinutá šířka plechu 260mm

K/17 Venkovní parapet z titanzinkového pl., rozměr otvoru 1950mm, rozvinutá šířka plechu 260mm

cca 160

PŘESAH
OPLECHOVÁNÍ

ZATEPLENÍ

RÁM OKNA

cca 1950

18530

30
15 45,00

°

108,00°

95

cca 160

PŘESAH
OPLECHOVÁNÍ

ZATEPLENÍ

RÁM OKNA

cca 3050

18530

30
15 45,0

0°

108,00°

95

SDRUŽENÍ PSYCHIATRIE BRNO 2016

POZN. PŘED DODÁVKOU JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ!

POZN. PŘED DODÁVKOU JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ!

1195_05_D.1.1.1_708_00 - VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ
GRAFICKÁ PŘÍLOHA 



VYPRACOVAL:

NÁZEV AKCE:
STUPEŇ:

FN BRNO PSYCHIATRICKÁ KLINIKA
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

K/18 Venkovní parapet z titanzinkového pl., rozměr otvoru 5900mm, rozvinutá šířka plechu 260mm

K/19 Venkovní parapet z titanzinkového pl., rozměr otvoru 6100mm, rozvinutá šířka plechu 260mm

cca 160

PŘESAH
OPLECHOVÁNÍ

ZATEPLENÍ

RÁM OKNA

cca 5900

18530

30
15 45,0

0°

108,00°

95

cca 160

PŘESAH
OPLECHOVÁNÍ

ZATEPLENÍ

RÁM OKNA

cca 6100

18530

30
15 45,00

°

108,00°

95

SDRUŽENÍ PSYCHIATRIE BRNO 2016

POZN. PŘED DODÁVKOU JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ!

POZN. PŘED DODÁVKOU JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ!

1195_05_D.1.1.1_708_00 - VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ
GRAFICKÁ PŘÍLOHA 



VYPRACOVAL:

NÁZEV AKCE:
STUPEŇ:

FN BRNO PSYCHIATRICKÁ KLINIKA
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

K/20 Venkovní parapet z titanzinkového pl., rozměr otvoru 5425mm, rozvinutá šířka plechu 260mm

cca 160

PŘESAH
OPLECHOVÁNÍ

ZATEPLENÍ

RÁM OKNA

cca 5425

18530

30
15 45,0

0°

108,00°

95

SDRUŽENÍ PSYCHIATRIE BRNO 2016

POZN. PŘED DODÁVKOU JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ!

1195_05_D.1.1.1_708_00 - VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ
GRAFICKÁ PŘÍLOHA 



VYPRACOVAL:

NÁZEV AKCE:
STUPEŇ:

FN BRNO PSYCHIATRICKÁ KLINIKA
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

K/21 Pojistný přepad s integrovanou PVC manžetou DN 125

500

MANŽETA PRO NAPOJENÍ NA
HYDROIZOLACI

PŘEPAD

Ø 1
25

Ø 1
20

261
9

222
0

601

500
5000

500
191

0
250

0
105

175

1200

Ø222
0

SDRUŽENÍ PSYCHIATRIE BRNO 2016

1195_05_D.1.1.1_708_00 - VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ
GRAFICKÁ PŘÍLOHA 



VYPRACOVAL:

NÁZEV AKCE:
STUPEŇ:

FN BRNO PSYCHIATRICKÁ KLINIKA
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

K/22 Oplechování průvlaku - okapnička z pozinkovaného plechu s polyuretanovým lakem, 
r.š. 130 mm

130 30

30
15

SDRUŽENÍ PSYCHIATRIE BRNO 2016

POZN. PŘED DODÁVKOU JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ!

1195_05_D.1.1.1_708_00 - VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ
GRAFICKÁ PŘÍLOHA 


